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LIST OF SPARES / ERSATZTEILLISTE / LISTE DE PIECES DE RECHANGE / LISTA RICAMBI

Item No.

Art. Nr.

Référence

N° di parte
1

not
illustrated

Description
Bezeichnung
Référence
Descrizione

Coupling Pack
Kupplungssatz

Pack de couplage
Confezione attacco
Bogie Assembly (without wheels)
Drehgestell (ohne Rader)
Bogie (sans les roues)
Carrello (senza ruote)
Bogie Assembly (without wheels)
Drehgestell (ohne Rader)
Bogie (sans les roues)
Carrello (senza ruote)
Car Body Pack
Waggonaufbau-Satz
Pack chassis wagon
Confezione telai

Wheels Set

Radsatz

Jeu de roues

Set ruote

Railings Pack
Seitengelander-Satz

Pack barrieres
Confezione corrimano
Bombs Pack
Geschoss-Satz

Pack bombes

Confezione bombe

Pack

Pckg.

Pack
Confezione

2

pack

pack

HR6026

HS1123

HS1124

HS1125

HS1126

HS1127

HS1128

HS1129
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